بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعة ۱۹ ژوئن ۲۰۲۰ مصادف با ۳۰ خرداد ۱۳۹۹

حضرت امیر المؤمنین سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام در ۱۹ ژوئن ۲۰۲۰ مصادف با ۳۰ خرداد ۱۳۹۹ در بیت مبارک، بریتانیا خطبہ جمعہ را ایراد فرمودند کہ با تراجم در زبانہای مختلف بر مسلم تلویزیون احمدیہ بین المللی زندہ پخش شد. بعد از تلاوت تشہد و آیات مسنونہ حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودند:

در خطبہ گذشتہ ذکر خیر حضرت عبدالرحمن جاری بود و بخشی از آن مانده بود کہ آن را امروز تعریف خواہم کرد.